Atividade Legislativa

Requerimento n° 375, de 1951

Autoria: Senador Othon Mader (/)

Iniciativa:

Ementa:

Solicitando informe o Senhor Ministro do Trabalho se já foram tomadas as providências reclamadas pelo Instituto
Nacional do Pinho (INP) ao Senhor Ministro da Fazenda e ao Senhor Presidente do Banco do Brasil.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

-Decisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 11/12/1951 - INFORMAÇÕES
RECEBIDAS

TRAMITAÇÃO

04/09/1953 SF-SSA - SUBSECRETARIA DE ARQUIVO

Encaminhado ao Arquivo. Documento arquivado.Ação:

11/12/1951

INFORMAÇÕES RECEBIDASSituação:

Aviso 2927 de 07/12/1951 do Ministro do Trabalho, transmitindo às informações solicitadas.Ação:

Publicado no DCN Páginas 12858

12/11/1951

Ofício 1195 de 12/11/1951 ao Senhor Ministro do Trabalho solicitando informações.Ação:

09/11/1951

Leitura. Requerimento deferido.Ação:

Publicado no DCN Páginas 11185

DOCUMENTOS

RQS 375/1951

09/11/1951Data:

Senador Othon Mader (/)Autor:

nullLocal:

Solicitando informe o Senhor Ministro do Trabalho se já foram tomadas as providências reclamadas pelo Instituto Nacional doDescrição/Ementa:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 375, de 1951

DOCUMENTOS

Pinho (INP) ao Senhor Ministro da Fazenda e ao Senhor Presidente do Banco do Brasil.

pg 2